2020. 9. 3. 关于蛋白质谷氨酰胺酶等21种“三新食品”的公告（2020年第6号）

file:///C:/Users/FL145/Desktop/关于蛋白质谷氨酰胺酶等21种“三新食品”的公告（2020年第6号）.html 1/1

主站首页 首页 最新信息 政策文件

关于我们

通告公告

中华人民共和国国家卫生健康委员会    版权所有，不得非法镜像． ICP备案编号：京ICP备11020874
技术支持：国家卫生健康委员会统计信息中心

关于蛋白质谷氨酰胺酶等21种“三新食品”的公告（2020年第6
号）

发布时间： 2020-08-14 来源: 食品安全标准与监测评估司

2020年 第6号

　　根据《食品安全法》规定，审评机构组织专家对蛋白质谷氨酰胺酶等5
种食品添加剂新品种、微纤化纤维素纸浆等16种食品相关产品新品种的安
全性评估材料审查并通过。
　　特此公告。

　　附件：蛋白质谷氨酰胺酶等5种食品添加剂新品种、微纤化纤维素纸
浆等16种食品相关产品新品种公告文本

国家卫生健康委
2020年7月30日

　　相关链接：解读《关于蛋白质谷氨酰胺酶等21种“三新食品”的公
告》（2020年第6号）

http://www.nhc.gov.cn/wjw/index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/new_index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/pqt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/zcwj2/zcwj.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/pzfxxgk/gywm.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/s3586/202008/e190d0134d6b4670986b790083bb0696.shtml